平成 29 年 11 月 28 日

各 位

上場会社名 株式会社熊谷組

代 表 者 名 取締役社長 樋口 靖

（コード番号：1861、東証第一部）

第三者割当による新株式発行及び自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

平成 29 年 11 月９日開催の当社取締役会において決議し、同日公表いたしました「住友林業株式会社

との資本業務提携に基づく第三者割当による新株式発行及び自己株式の処分並びに主要株主、主要株主

である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」でお知らせした、当社の住友林業株式

会社を割当先とした第三者割当による新株式発行及び自己株式の処分（以下併せて「本第三者割当増資」

といいます。）に関して、本日予定どおり払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．本第三者割当増資の概要

（1）
発行新株式数及び処分自己株式数

（ 募 集 株 式 の 数 ）

発行新株式数   普通株式 9,051,200 株

処分自己株式数  普通株式 310,000 株

合計株式数  普通株式 9,361,200 株

（2） 払 込 金 額 １株につき 3,705 円

（3） 払 込 金 額 の 総 額 34,683,246,000 円

（4） 資 本 組 入 額 １株につき 1,852.5 円

（5） 資 本 組 入 額 の 総 額 16,767,348,000 円

（6） 払 込 期 日 平成 29 年 11 月 28 日（火）

（7）
募 集 又 は 割 当 の 方 法 並 び に

割 当 予 定 先 及 び 割 当 株 式 数

第三者割当の方法により、以下の割当予定先に割り当てる。

住友林業株式会社 9,361,200 株

２． 本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

（1） 増 資 前 発 行 済 株 式 総 数 37,754,460 株 （増資前資本金 13,341,162,615 円）

（2） 増 資 に よ る 増 加 株 式 数 9,051,200 株 （増加資本金 16,767,348,000 円）

（3） 増 資 後 発 行 済 株 式 総 数 46,805,660 株 （増資後資本金 30,108,510,615 円）

以 上